[image: image1.png]

Совет депутатов  Днепровского   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НоводугинскОГО районА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «06» мая  2011г.                                                                № 9
       с.Днепровское

 О  внесении  изменений  в решение от
 12.11.2010 № 27       «Об утверждении

 Положения     о    земельном     налоге
 Днепровского   сельского    поселения
Новодугинского    района  Смоленской
области» (в редакции от 26.11.2010 №37;
от 27.12.2010 №44)

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области
        Совет депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области

         РЕШИЛ:

        1. Внести в решение Совета депутатов Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 12.11.2010 №27 «Об утверждении Положения о земельном налоге Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (в редакции от 26.11.2010 №37; от 27.12.2010 №44) следующие изменения:
       1) в пункте 2 статьи 12 Положения о земельном налоге Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области абзац 2 отменить.
      2) пункт 3 статьи 12 решения «О внесении изменений и дополнений в решение от 12.11.2010 №27 «Об утверждении Положения о земельном налоге Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области»  отменить.
      3) дополнить статью 10 Положения о земельном налоге Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области пунктом 10 следующего содержания:

        «10 ветераны и инвалиды Великой Отечественной войны».
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельские зори».
         3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2011 года.
Глава муниципального образования

Днепровского сельского поселения

Новодугинского района Смоленской области                                 Н.Г.Дутиков

_1362549982.doc
[image: image1.png]